
C6 www.idnes.cz SERVIS - BRNO A JIŽNÍ MORAVA 16. dubna 2008 DNES

Blansko
KINO
Hybešova 6, 516 412 437
Rambo: Do pekla a zpět 20.00

Boskovice
PANORAMA
Kpt. Jaroše 15, 516 452 026
Tahle země není pro starý 17.00, 19.30

Brno
ART
Cihlářská ul. 19, 541 213 542
Febiofest
Rukojmí 18.00
V řetězech 18.45
Porota 20.00
Servírka 21.00

LUCERNA
Minská ul. 19, 544 527 318
O rodičích a dětech 18.15
Tahle země není pro starý 20.30

PALACE CINEMAS V. ŠPALÍČEK
Mečová 2, 544 527 318
Horton 15.20, 17.20, 19.30
Tahle země není pro starý 21.30
Bobule 14.50, 17.00, 19.15, 21.25

Nejkrásnější hádanka 14.30
Až na krev 16.45, 20.00
Venkovský učitel 15.00, 17.40, 20.20
Soudný den 16.40, 19.00, 21.20
Kronika rodu Spiderwicků 16.20
Úhel pohledu 18.30, 20.30
27 šatů 17.30
10 000 př. n. l. 15.10, 19.45

SCALA
Moravské nám. 3, 542 215 303

Febiofest
Zabití Jesseho Jamese zbabělcem Robertem
Fordem 17.00
Až na krev 20.00

STARÝ PIVOVAR
Božetěchova 1, 541 141 018

Pásmo - Vlákna, Ropáci 19.30

STUDENTSKÉ KINO MAGNET
Kolejní 2, 541 641 516

Životy těch druhých 20.00

Břeclav
KORUNA
U Tržiště 1, tel. 519 370 818

Skafandr a motýl 19.00

Hodonín

SVĚT
Velkomoravská 9, tel. 518 351 092

Říše hraček 17.30
O rodičích a dětech 20.00

Ivančice u Brna
RÉNA
Palackého náměstí 1013, tel. 736 601
631

Pokání 20.00

Ivanovice na Hané
IVANKA
Palackého nám. 1, tel. 517 363 251

Nejkrásnější hádanka 18.00

Kyjov
PANORAMA
Svatoborská 671, tel. 518 612 945

Rambo: Do pekla a zpět 20.00

Lednice
KINO
Zámecké náměstí 70, tel. 775 155 755

Nejkrásnější hádanka 17.00, 19.00

Letovice
KINO
Masarykovo nám. 44:
Nejkrásnější hádanka 15.00, 17.00

Modřice
PALACE CINEMAS OLYMPIA
U Dálnice 777, tel. 543 560 111
Bobule 15.00, 17.20, 19.30
Horton 15.10, 16.10, 17.10, 18.10, 20.10
Úhel pohledu 15.40, 17.50, 20.00
Jumper 19.10, 21.15
Než si pro nás příjde 16.50, 19.00, 21.10
Venkovský učitel 17.45, 20.30
Nejkrásnější hádanka 15.20
Soudný den 17.30, 19.50
10 000 př. n. l. 15.35, 18.00, 20.20
Asterix a Olympijské hry 16.40
27 šatů 19.20
Kronika rodu Spiderwicků 15.15, 17.25
Tahle země není pro starý 19.40

Moravský Krumlov
KINO
Palackého 60, tel. 515 322 618
Občan Havel 20.00

Slavkov u Brna

KINO JAS
Palackého nám. 75, 544 221 482

Východní přísliby 19.30

Strážnice
SVĚT
Veselská 1321, tel. 518 334 575

Lovci pokladů: Kniha tajemství 19.30

Veselí nad Moravou
MORAVA
Nám. Míru 667, tel. 518 324 564

Východní přísliby 19.30

Vyškov
SOKOLSKÝ DŮM
Tyršova 2, tel. 544 221 482

Rambo: Do pekla a zpět 17.30
Projekt 100 – Aguirre, hněv Boží 20.00

Znojmo
SVĚT
Havlíčkova 7, tel. 515 224 034

Tahle země není pro starý 18.00, 20.00
Než ďábel zjistí, že seš mrtvej 18.30, 20.30

Kluby Hudební večery různých žánrů
Brno
GALERIE ASPEKT
Údolní 13, 542 211 295

Výstava obrazů
Obrazy F. Dvořáka.

Trvá do 4. května 2008

TECHNICKÉ MUZEUM
Purkyňova 105:

Opevnění
70 let historie opevnění na jižní Moravě
(1938 - 2008).

Trvá do 22. června 2008

Tišnov
JAMBOROVA GALERIE
Brněnská 475:

Tišnovem křížem krážem
Václav Kupský - obrazy, Pavel Matyska
- obrazy a Anna Matusiaková - fotogra-
fie.

Trvá do 24. dubna 2008

Brno
7. NEBE
Jánská 9:

Pravidelná studentská párty
(taneční hudba, DJ Stanley) 20.00

ALTERNA
Kounicova 48:

Electric Bazar Cie (Fr.)
(divoká a teskná hudba z Bretaně) 20

.00

DĚLNICKÝ DŮM ŽIDENICE
Jamborova 65:

Taneční podvečer
(K poslechu a především k tanci hraje or-
chestr Mr. Swing.) 18.00

EL SOMBRERO
Zelný trh 20:

Student Party
Výuka salsy 21.00 - 22.00
(taneční hudba) 22.00

FAVAL
Křížkovského 22:

Šuřinky
(každoroční maškarní ples, sabat čaro-
dějnic, kejklířů a šarlatánů Střední školy
uměleckých řemesel v Brně) 20.00

FLÉDA
Štefánikova 24:

Koncert
(Midi Lidi, Bullerbyne, Ventolin, Grea-
test Hits Collective) 20.00

HELIOS BAR

Palackého třída 78:

Rockový večírek
(hudební večer) 20.00

HUDEBNÍ FAKULTA JAMU
Komenského nám. 6:

Koncert posluchačů
(J. Tůmová - klavír, F. Prechtl - housle,
program: A. Dvořák, S. V. Rachmani-
nov, B. Bartók) 19.30

KONVENT MILOSRDNÝCH BRATŘÍ
Vídeňská 7:

Jedinečný Bach
(I. Höpfl, E. Seidel, K. Lukinov, D.
Schneidt - Mnichov (SRN), E. Jedlič-
ka-Gogova, I. a A. Aslamasovi, A. Asla-
mas, M. Pokorný - (ČR), Orchestr poslu-
chačů Konzervatoře Brno) 19.00

KROKODÝL CLUB
Kounicova 1:

Krokodýl Club Night – Black Music
(R'n'B, hip-hop, afro-latino) 20.00

LEITNERKA
Leitnerova 2:

Vlasta Třešňák Band
(klasik českého folku s kapelou) 19.30

MELODKA
Kounicova 22:

Metalmorfóza
(večer minoritních žánrů, DJ Figy)20.00

MERSEY
Minská 15:

Československé hity 1960–2006
(výběr z hitů, DJ Lukin) 20.00

MUSILKA
Musilova 2:

Gulo čar
(koncert) 19.30

PERPETUUM
Roosveltova 6:

Fresh Fruit (Electro, House)
20.00

PODOBRAZY
Moravské nám. 1a:

Radek Zapadlo & Tomáš Veselý
(koncert) 20.00

SEMILASSO
Palackého tř. 126:

Kamil Střihavka & Leaders
(koncert) 19.30

STARÁ PEKÁRNA
Štefánikova 8:

Stan The Man
(bluesový koncert) 20.00

TWO FACES
Biskupská 1:

Finlandia style Párty
(taneční hudba) 20.00

VYHLÍDKA
Náměstí Svobody 17:

Jerome Austin
(Nu-jazz) 20.00

Hustopeče
KULTURNÍ DŮM
Herbenova:

Screamers tisíce a jedné noci
(travesti show) 19.30

Kuřim
KOMORNÍ SÁL ZUŠ
Kuřim:

Bohemia trio
(J. Šesták - hoboj, L. Soukal - fagot, M.
Adámková - klavír, program: W. A. Mo-
zart, F. Poulenc, J. Krček) 19.30

Veselí nad Moravou
MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO
Náměstí Míru 666:

Vít Šujan
(koncert) 19.30

Vyškov
ROCK PUB B-29
Vyškov:

Videorokáč
(klipové DVD Def Leppard) 21.00

Znojmo
GOGO KLUB
Pražská 19:

Středa Hip hopu třeba
(taneční hudba) 20.00

NA VĚČNOSTI
Velká Mikulášská 11:

MiniMaxband
(jazz s vibrafonem) 20.00

Blansko
KLUB ULITA
B. Němcové 2a:

Odboj lesníků ve Chřibech
O počátku odbojového hnutí lesníků
ve Chřibech, o činnosti partyzánských
oddílů Olga a Bohuš, o osvobození a
dění po něm bude mluvit Otakar Rada.

19.00

Brno
BCVČ LESNÁ
Milénova 13:

Šperky z korálků
V dílně si vyrobíte šperky z korálků
na lanku nebo vlasci a naučíte se použí-
vat různé komponenty. 18.00 - 20.30

DIETRICHSTEINSKÝ PALÁC

Zelný trh 8, 533 435 280

Královská města
Právní kultura moravských měst a síla
její tradice. Přednáší: Tomáš Malý, His-
torický ústav FF MU v Brně. 17.00

DŮM PÁNŮ Z KUNŠTÁTU
Dominikánská 9:

Krajina versus architekt
Existuje ještě krajina? Co to je a jak s ní
zacházet? Čím je krajině město a městu
krajina? Lze ji ochránit před urbanizací?
Je to třeba? Lze krajinu vylepšit a lze ji
poškodit? Na co se máme v souvislosti
s ní ptát? Je krajina smrtelná? 19.00

EZOTERICKÁ ČAJOVNA
Dominikánské nám. 4/5:

Ztracená tajemství prakrti
Moderní přírodní léčby a práce s bioe-
nergií. Seznámíte se s podstatou a zá-

kladními principy. S prakrti můžete zís-
kat nové vědomí, účinný nástroj, jak
zlepšit své zdraví, mezilidské vztahy
a prožitkové schopnosti. Seminář s ukáz-
kami vede Sw. Prem Agni. 18.00 - 20.00

U ANDĚLA ZA VRATY
Petrov 1, vchod Petrská 3:

Malba na sklo
Skleničky, dekorace, šperky.

15.00 - 17.30

VÝTVARNÁ DÍLNA MATILDA
Jiráskova 47:

Jiné drátování
Stříbrný šperk s polodrahokamy.

18.00 - 21.00

Kyjov
MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Komenského 617:

Osteoporóza
Prevence a léčba přírodními prostředky,
přednáší Jan Stránský. 17.00

Letovice
MĚSTSKÝ KLUB DŮCHODCŮ
Letovice:

O bezpečnosti
Beseda s Policií ČR na téma bezpečnost
seniorů. 14.00

Vyškov
KNIHOVNA KARLA DVOŘÁČKA
Nádražní 4:

Tibetská medicína…
…a z jakých knih se můžeme o ní pou-
čit, přednáška Jitky Martínkové. 16.00

Výstavy

Blansko
DĚLNICKÝ DŮM BLANSKO
Žižkova ulice:

Vstupte!
(Hrají: Petr Nárožný, Jan Čenský, Ladi-
slav Mrkvička, Libuše Švormová.)

19.30

Brno
ABSOLUTNÍ DIVADLO
Sál Břetislava Bakaly, Žerotínovo nám.:

M. Frayn – Za scénou
(Komedie.) 19.30

CENTRUM EXPER. DIVADLA
Zelný trh 9, 542 123 420

Třetí trest
(Dramatický příběh podle povídky Fix-
ní idea.) 19.30

DIVADLO BOLKA POLÍVKY
Jakubské nám. 5, 542 214 903

Setkání/Encounter 2008
(Rodinné příběhy: Faculty of Dramatic
Arts, Bělehrad, Srbsko.) 16.30

DIVADLO POLÁRKA
Tučkova 34, 541 247 274

Romeo a Julie aneb Město hříchu
(Shakespearova tragédie v tanečním pro-
vedení.) 9.30
Věc Makropulos
(Téměř detektivní zápletka, tajemná at-
mosféra a lehký humor.) 19.30

HUSA NA PROVÁZKU
Zelný trh 9, 542 211 630

Setkání/Encounter 2008
(Půjčka za oplátku: Higher Professional
School of Dramatic Arts (EPSAD),
Lille, Francie) 13.00, 18.00

KABINET MÚZ
Sukova 4:

Setkání/Encounter 2008
(Beruška: Drama and Acting Depart-
ment, Mostar, Bosna a Hercegovina)

11.00
(Hodně štěstí, chlapče!: Russian State In-
stitute of Cinematography (VGIK),
Moskva, Rusko.) 19.00
(O. Novotný: Proud: JAMU Brno, Čes-
ká republika.) 21.30

KJM, MAHENŮV PAMÁTNÍK
Mahenova 8, 543 248 479

Klid, nemysli!
(Divadlo improvizace.) 19.00

LOUTKOVÉ DIVADLO RADOST
Bratislavská 32, 545 321 273

Broučci
(Příběhy ze života rodiny broučků.)

8.30, 10.30

MĚSTSKÉ DIVADLO BRNO
Lidická 16, 533 316 301

Jánošík aneb Na skle malované
(Hudební scéna.) 19.30

ND – JANÁČKOVO DIVADLO
Rooseveltova 1:

Galakoncert ZUŠ Smetanova
(Účinkující: žáci a pedagogové ZUŠ
Smetanova. Host večera – houslový vir-
tuos Jaroslav Svěcený.) 18.00

ND – MAHENOVO DIVADLO
Dvořákova 571, 542 158 111

Veselé paničky windsorské
(Komedie.) 19.00

STUDIO MARTA
Bayerova 5, 542 591 512

Setkání/Encounter 2008
(Událost v městečku Goga: JAMU
Brno, Česká republika.) 13.00, 21.00

Hustopeče
PAVUČINA
Hustopeče:

Týden divadel pro děti
(Popletená popelka: Divadelní kroužek
MŠ a ZŠ Ořechov.) 10.00

KULTURNÍ STŘEDISKO
Hustopeče:

Týden divadel pro děti
(Šípková Růženka: Divadelní a loutkař-
ský soubor Blučina.) 9.00

Divadla
Dnes uváděné
inscenace

BULLERBYNE. Jedna z prvních českých elektronických kapel, br-
něnští Bullerbyne, vystoupí dnes večer na Flédě společně s velkou
atrakcí elektronické současnosti, projektem Midi Lidi. FOTO: ARCHIV

KAMIL STŘIHAVKA. Teplický rodák a divoký rocker Kamil Stři-
havka zazpívá v čele své nové kapely Leaders. Vystupují v brněnském
Semilasse od půl osmé večer. FOTO: JIŘÍ NEEDRLE

VLASTA TŘEŠŇÁK. Undergroundový písničkář Vlastimil Třešňák
zamíří dnes se svou kapelou do brněnského klubu Leitnerova. Začá-
tek koncertu bude v 19.30 hodin. FOTO: ARCHIV MAFA

Pohřby dnesPohřby dnes
Středa 16. 4. 2008
Obřadní síň, Moravská Nová Ves:
14.00 – Vlastimil Hromádka, 1939, 
Moravská Nová Ves

Kostel, Lanžhot:
15.00 – Josef Fojtík, 1922, Lanžhot 

Čtvrtek 17. 4. 2008
Kostel ř.k., Komín, Brno:
14.00 – Ladislav Drlíček, 1921, Brno

Krematorium, Jihlavská 1, Brno:
10.00 – Josef Kamrádek, 1932, 
Rajhrad • 11.00 – Aloisie Novotná,
1927, Brno • 11.30 – Vladimír Balák,
1952, Velké Hostěrádky • 12.00 – Jar-
mila Richtrová, 1922, Brno • 13.15 
– Rudolf Sedlák, 1923, Brno • 14.00 – 
Naděžda Drtilová, 1938, Brno • 14.45 
– Rudolf Kantor, 1933, Ostopovice • 
15.30 – Vladimír Vaverka, 1921, Říča-
ny • 17.00 – Petr Dašek, 1942, Brno

Obřadní síň, Břeclav:
15.00 – Marie Kiliánová, 1930, Břec-
lav

Výzva pro pohřební služby: Pokud 
máte zájem přispívat do této rubri-
ky, zavolejte do redakce MF DNES 
na telefon 516 202 110.

Pohřby zítraPohřby zítra

Kina Kompletní program jihomoravských kin na 16. dubna

Volný čas Přednášky, kurzy, o zdraví

ELEKTRONIKA FOLK ROCK


